
bella twin

Neno Bella Twin 
dvojitá 
dvoufázová 
bezdrátová 
odsávačka 
mateřského mléka



DVĚ PRACOVNÍ REŽIMY

Režim stimulace1

Neno Bella Twin dvojitá, dvoufázová bezdrátová 
odsávačka mateřského mléka, které se plánují vrátit do 
práce nebo trávit čas aktivně, ale nechtějí se vzdát 
kojení. Tato odsávačka mléka pracuje ve dvou reži-
mech, které napodobují přirozený rytmus kojení 
vašeho dítěte. Nejprve stimuluje a posiluje prsa, aby 
zajistil lepší tok mléka, a poté přejde do režimu krmení. 
Zařízení si pamatuje dříve použitá nastavení, takže ho 
nemusíte konfigurovat při každém použití.

Režim hlubokého čerpání2



SNADNÉ POUŽITÍ 

Displej odsávačky mléka Neno Bella Twin je jasný a snadno 
čitelný. Průběžně vás informuje o režimu, úrovni výkonu, 
provozní době a stavu baterie. Odsávačka si také zapamatuje 
vaše preference. Bella Twin lze použít v práci, na dovolené 
nebo na cestách. Po 2 minutách stimulace se automaticky 
přepne do režimu krmení a po 30 minutách se sám vypne. 
Lithium-iontová baterie zaručuje až 2 hodiny provozu 
zařízení. Nabíjení odsávačky se provádí připojením ke zdroji 
napájení pomocí kabelu USB.



DVOJITÁ NEBO JEDNODUCHÁ 
ODSÁVAČKA MLÉKA
Dvojitá odsávačka je praktická a časově nenáročná a také 
způsob, jak zvýšit laktaci. Odsávačka mléka Neno Bella 
Twin má regulaci sacího výkonu - přizpůsobí se vašim 
potřebám, což vám umožní bezbolestné odsávání mléka. 
V závislosti na vašich potřebách můžete Neno Bella Twin 
používat také jako jedinou odsávačku mléka.



BEZPEČNÉ PRO
MATKU A DÍTĚ

Všechny části zařízení jsou bez 
škodlivého bisfenolu, díky čemuž je 
odsávačka zcela bezpečná a může 

přijít do přímého kontaktu 
s potravinami, včetně mateřského 

mléka. Nálevka je vyrobena 
z jemného japonského silikonu bez 

BPA. Ergonomický tvar trychtýře 
se přizpůsobuje různým tvarům 

poprsí, přičemž se ideálně hodí pro 
bradavky od 18,5 mm do 21,5 

mm. Trychtýř poskytuje pohodlí 
a je bezpečný pro pokožku.



VEZMĚTE SI 
TO VŠUDE
Odsávačka mléka Neno Bella Twin 
se vyznačuje elegantním a ženským 
designem. Odsávačka je šikovná a 
lehká, takže ji můžete snadno 
zabalit do většího sáčku a vzít si ji 
například do práce, abyste mohli 
odsávat mléko, když to potřebuje-
te. Bella Twin je také tichý a může 
být diskrétně používán za všech 
podmínek.



OBSAH SADY
Kromě čerpacího zařízení obsahuje 

sada Neno Bella Twin: 2 lahve 
s antikolikovými dudlíky, 2 držáky na 

lahve, 2 zátky na lahve, 2 membrány, 4 
ventily, 2 nálevky, 2 víčka trychtýře, 

dvojitá trubka s křížovým připojením, 
kabel USB nabíjení.


